

ÅRSREDOVISNING

för

Creo Advokater AB

Org.nr. 556725-0344

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Creo Advokater AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 15 april 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-04-15



Jörn Liljeström

ÅRSREDOVISNING

för

Creo Advokater AB

Org.nr. 556725-0344

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver advokatverksamhet och har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 784	17 926	12 447	12 677
Resultat efter finansiella poster	-188	2 133	1 360	3 617
Soliditet (%)	77,2	59,1	71,3	66,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då antalet anställda temporärt minskat jämfört med tidigare år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 260 603	1 280 099	4 640 702
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 280 099	-1 280 099	0
Årets resultat			1 076 569	1 076 569
Belopp vid årets utgång	100 000	3 540 702	1 076 569	4 717 271

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 540 702
Årets resultat	1 076 569
	<hr/>
	4 617 271

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 617 271
	<hr/>
	4 617 271

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025050701729

Creo Advokater AB

Org.nr. 556725-0344

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 784 141	17 925 874
Övriga rörelseintäkter		199 050	1 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 983 191</u>	<u>17 927 141</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 060	0
Övriga externa kostnader		-3 911 002	-3 366 293
Personalkostnader	3	-8 164 656	-12 363 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 339	-47 848
Övriga rörelsekostnader		-24	0
Summa rörelsekostnader		<u>-12 200 081</u>	<u>-15 777 631</u>
Rörelseresultat		-216 890	2 149 510
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 497	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 384	16 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339	-33 603
Summa finansiella poster		<u>28 542</u>	<u>-16 851</u>
Resultat efter finansiella poster		-188 348	2 132 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 724 000	-463 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 724 000</u>	<u>-463 000</u>
Resultat före skatt		1 535 652	1 669 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-459 083	-389 560
Årets resultat		<u>1 076 569</u>	<u>1 280 099</u>

2025050701730

Creo Advokater AB

Org.nr. 556725-0344

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

69 897

113 235

Summa materiella anläggningstillgångar

69 897

113 235

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

201 497

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

201 497

200 000

Summa anläggningstillgångar

271 394

313 235

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 163 874

2 872 483

Övriga fordringar

156 714

245 293

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 642 884

2 543 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

365 579

379 656

Summa kortfristiga fordringar

6 329 051

6 040 790

Kassa och bank

Kassa och bank

1 497 231

6 216 567

Redovisningsmedel

21 593

10 180

Summa kassa och bank

1 518 824

6 226 747

Summa omsättningstillgångar

7 847 875

12 267 537

SUMMA TILLGÅNGAR

8 119 269

12 580 772

2025050701731

Creo Advokater AB

Org.nr. 556725-0344

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 540 702

3 260 603

Årets resultat

1 076 569

1 280 099

Summa fritt eget kapital

4 617 271

4 540 702

Summa eget kapital

4 717 271

4 640 702

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 953 000

3 677 000

Summa obeskattade reserver

1 953 000

3 677 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

207 417

400 207

Övriga skulder

707 300

1 461 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

534 281

2 401 718

Summa kortfristiga skulder

1 448 998

4 263 070

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**8 119 269****12 580 772**

2025050701732

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga upplysningar

Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Noter till resultaträkningen

Not 3 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

9

11

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

271 649

236 292

Inköp

0

35 357

Utgående anskaffningsvärden

271 649

271 649

Ingående avskrivningar

-158 414

-110 566

Årets avskrivningar

-43 339

-47 848

Utgående avskrivningar

-201 752

-158 414

Redovisat värde

69 897

113 235

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Reglerade fordringar

1 497

0

Utgående anskaffningsvärden

201 497

200 000

Redovisat värde

201 497

200 000

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Jörn Liljeström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Knutås
Auktoriserad revisor

2025050701734

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-11 14:38:11 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS KNUTÅS

Tobias Knutås

Director

Leveranskanal: E-post

CREO ADVOKATER AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-11 09:19:03 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN AHUS JÖRN HOLGER
A LILJESTRÖM

Jörn Liljeström

Leveranskanal: E-post

2025050701735
